ET AD METROPOLITANAE ECCLESIAE GRADUM EVEHITUR, NOVAQUE EX EA ET 

EX DIOECESIBUS GASPESIENSI ET SINUS S. LAURENTII, QUAE ET IPSAE A 

QUEBECENSI PROVINCIA SEPARANTUR, NECNON E VICARIATU APOSTOLICO DE 

LABRADOR ECCLESIASTICA PROVINCIA CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universi gregis dominici regimen Romano Pontifici divinitus com

missum postulat ut ierarehicus dioecesium ordo aliter ordinetur, quoties 

hoc ad cleri populique disciplinam provehendam satius conferre videa

tur. Quod quidem perpendentes, libenter excipere censuimus venerabilis 

Fratris Nostri Roderici S. R. E. Cardinalis Villeneuve, Archiepiscopi 

Quebecensis, petitionem, qua, nomine quoque eius Episcoporum Suffra

ganeorum, postulavit ut ecclesiastica provincia Quebecensis dismem-

bretur et nova exinde provincia erigatur. 

Praehabito igitur voto venerabilis Fratris Hildebrandi Antoniutti, 

Archiepiscopi titularis Synnädensis in Phrygia et in Ditione Canadensi 

Delegati Apostolici, de dilecti Filii Nostri S. R. E. Cardinalis Sacrae» 

Congregationis Consistorialis a Secretis consilio, et suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, cathedralem Eccle

siam S- Germani ab archiepiscopalis Ecclesiae Quebecensis metropo

litico iure solvimus eamque ad metropolitanae Ecclesiae gradum et di

gnitatem evehimus et extollimus eique propterea eiusque pro tempore 

Archiepiscopis omnia tribuimus iura, privilegia, insignia, honores et 

praerogativas, quibus ceterae per orbem metropolitanae Ecclesiae earum

que Antistites ad iuris tramitem fruuntur et gaudent. Metropolitae in

super peculiarem concedimus facultatem crucem intra suae provinciae 

limites ante se ferendi, et sacro Pallio iuxta liturgicas leges utendi, post

quam tamen illud in sacro consistorio rite postulaverit et obtinuerit. 

Item eamdem novam metropolitanam Ecclesiam eiusque pro tempore 

Archiepiscopos iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. 

Ab ecclesiastica insuper Provincia Quebecensi dioecesim Gaspesien-
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sem et novam Sinus S. Laurentii dioecesim, apostolicis sub plumbo Lit

teris « Ad christifidelium bonum », die vicesima quarta Novembris men

sis, praeterito anno datis, a Nobis erectam, separamus, easque una cum 

Vicariatu Apostolico de Labrador, Apostolicis sub plumbo Litteris « Quo